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CALL # KF8745.H6 H65. 

AUTHOR Howe, Mark De Wolfe, 1906-1967. 

TITLE Justice Oliver Wendell Holmes / by Mark DeWolfe Howe. 

IMPRINT Cambridge, Mass. : Belknap Press of Harvard University Press,  

1957- . 
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CALL # KF2750 .M4. 

TITLE The Media and the law / edited and with an introd. by Howard  

Simons, Joseph A. Califano, Jr. 

IMPRINT New York : Praeger, 1976. 
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CALL # KF8745.H6 L3. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE Holmes-Laski letters; the correspondence of Mr. Justice Holmes  

and Harold J. Laski, 1916-1935, edited by Mark De Wolfe Howe,  



with a foreword by Felix Frankfurter. 

IMPRINT Cambridge, Harvard University Press, 1953. 
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CALL # K150 .M35. 

AUTHOR Mellinkoff, David. 

TITLE The language of the law by David Mellinkoff. 

IMPRINT Boston : Little, Brown, 1963. 
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CALL # KD671 .P58 1956. 

AUTHOR Plucknett, Theodore Frank Thomas, 1897-1965. 

TITLE A concise history of the common law / by Theodore F. T. 

Plucknett. 

IMPRINT Boston : Little, Brown, 1956. 
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CALL # KF213.H6 B3. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE Justice Holmes, ex cathedra / compiled and arr. by Edward J.  

Bander. 

IMPRINT Charlottesville, Va., : Michie Co., [1966] 
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CALL # KF399 .W34. 

AUTHOR Walsh, William F. (William Francis), 1875-1946. 

TITLE A treatise on equity / by William F. Walsh. 

IMPRINT Chicago : Callaghan, 1930. 

 

 

Record 8 of 55 

CALL # KF411 .S78 1951. 

AUTHOR Stumberg, George Wilfred. 

TITLE Principles of conflict of laws. 

IMPRINT Brooklyn, Foundation Press, 1951. 
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CALL # KF8745.H6 B65 1944. 

AUTHOR Bowen, Catherine Drinker, 1897-1973. 

TITLE Yankee from Olympus; Justice Holmes and his family [by] Catherine 

Drinker Bowen ... 

IMPRINT Boston, Little, Brown and company, 1944. 
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CALL # KFA3744 .M44. 

AUTHOR Meek, Harry E. 

TITLE A memorandum on the Arkansas laws : relating to dower, curtesy,  

homestead, inheritance and joint ownership with survivorship /  



by Harry E. Meek. 

IMPRINT Little Rock : Allan Gates and Associates, 1948. 

 

 

Record 11 of 55 

CALL # KF255 .A38 1973. 

AUTHOR Advisory Council on Appellate Justice. Committee on Use of  

Appellate Court Energies. 

TITLE Standards for publication of judicial opinions : a report of the  

Committee on Use of Appellate Court Energies of the Advisory  

Council on Appellate Justice. 

IMPRINT [Washington, D.C. : Federal Judicial Center], 1973. 
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CALL # KF213.H6 R46. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE Representative opinions of Mr. Justice Holmes / arranged, with  

introductory notes, by Alfred Lief ; with a foreword by Harold  

J. Laski. 

IMPRINT New York : Vanguard Press, c1931. 
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CALL # KF250 .G38. 

AUTHOR Garner, Bryan A. 

TITLE The elements of legal style / Bryan A. Garner. 



IMPRINT New York : Oxford University Press, 1991. 
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CALL # KF8745.H6 B46. 

AUTHOR Bent, Silas, 1882-1945. 

TITLE Justice Oliver Wendell Holmes : a biography / by Silas Bent. 

IMPRINT New York : Vanguard Press, 1932. 
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CALL # KF8742 .T75 1985. 

AUTHOR Tribe, Laurence H. 

TITLE God save this honorable court : how the choice of justices can  

change our lives / Laurence H. Tribe. 

IMPRINT New York : Random House, c1985. 
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CALL # PN6071.L33 L6. 

AUTHOR London, Ephraim. 

TITLE The world of law : a treasury of great writing about and in the  

law, short stories, plays, essays, accounts, letters, opinions, 

pleas, transcripts of testimony; from Biblical times to the  

present / edited by Ephraim London. 

IMPRINT New York : Simon and Schuster, 1960. 
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CALL # KF8971.A5 C48 1986. 

AUTHOR Chief Justice Earl Warren Conference on Advocacy in the United  

States (1986 : Cambridge, Mass.) 

TITLE The American civil jury : final report of the 1986 Chief Justice  

Earl Warren Conference on Advocacy in the United States /  

Morris S. Arnold ... [et al.] ; conference chairman, David S.  

Shrager ; sponsored by the Roscoe Pound-American Trial Lawyers  

Foundation. 

IMPRINT Washington, D.C. : The Foundation, c1987. 
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CALL # KF9084.A75 C45 1985. 

AUTHOR Chief Justice Earl Warren Conference on Advocacy in the United  

States (1985 : Charlottesville, Va.) 

TITLE Dispute resolution devices in a democratic society : final report 

of the 1985 Chief Justice Earl Warren Conference on Advocacy in 

the United States / A.Leo Levin... [et al.] ; sponsored by The  

Roscoe Pound-American Trial Lawyers Foundation, Washington,  

D.C. 

IMPRINT Washington, D.C. : Roscoe Pound-American Trail Lawyers 

Foundation, 1985. 
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CALL # KF8779.Z9 A4. 

AUTHOR American Judicature Society to Promote the Efficient  

Administration of Justice. 

TITLE Handbook for judges; an anthology of inspirational and other  

helpful writings for members of the judiciary. Compiled and  

edited by Donald K. Carroll. 

IMPRINT Chicago: the Society, 1961. 
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TITLE Copyright law symposium / the Nathan Burkan Memorial Competition. 

IMPRINT New York City : American Society of Composers, Authors &  

Publishers, [c1939- 

PUB HIST [1st annual]- 
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CALL # K183 .C67 1991. 

TITLE Corpus juris humorous : a compilation of humorous, extraordinary, 

outrageous, unusual, colorful, infamous, clever, and witty  

reported judicial opinions and related materials dating from  

1256 A.D. to the present / compiled and edited by John B.  

McClay & Wendy L. Matthews. 

IMPRINT [California] : J.B. McClay : W.L. Matthews, c1991. 
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CALL # KF273 .L55 1960. 

AUTHOR Llewellyn, Karl N. (Karl Nickerson), 1893-1962. 

TITLE The bramble bush : on our law and its study / K.N. Llewellyn. 

IMPRINT Dobbs Ferry, N.Y. : Oceana, c1960. 

Record 23 of 55 

CALL # KF9050.A75 L4. 

AUTHOR Leflar, Robert Allen, 1901- 

TITLE Appellate judicial opinions / edited by Robert A. Leflar ;  

sponsored by the Institute of Judicial Administration, New York 

University School of Law. 

IMPRINT St. Paul, Minn. : West Pub. Co., 1974. 
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CALL # KF213.H6 D47 1929. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE The dissenting opinions of Mr. Justice Holmes / arranged, with  

introductory notes by Alfred Lief ; with a foreword by Dr.  

George W. Kirchwey. 

The dissenting opinions of Mr. Justice Holmes / arranged, 

with. 

IMPRINT New York : Vanguard Press, c1929. 
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CALL # KF8745.H6 A42 1941. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE Holmes-Pollock letters : the correspondence of Mr. Justice Holmes 

and Sir Frederick Pollock, 1874-1932 / edited by Mark De Wolfe  

Howe ; with an introduction by John Gorham Palfrey. 

IMPRINT Cambridge, Mass. : Harvard University Press, 1941. 
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CALL # KF8748 .K65 1957. 

AUTHOR Konefsky, Samuel Joseph, 1915- 

TITLE The legacy of Holmes and Brandeis : a study in the influence of  

ideas / by Samuel J. Konefsky. 

IMPRINT New York : Macmillan, 1957, c1956. 
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CALL # KF8745.H6 B49 1943. 

AUTHOR Biddle, Francis, 1886-1968. 

TITLE Mr. Justice Holmes / by Francis Biddle. 

IMPRINT New York : C. Scribner's Sons, 1943, c1942. 
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CALL # K376 .C3 1930. 

AUTHOR Cardozo, Benjamin N. (Benjamin Nathan), 1870-1938. 

TITLE The paradoxes of legal sciences / by Benjamin N. Cardozo. 



IMPRINT New York : Columbia University Press, [1930] 
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CALL # KF213.H6 L37 1921. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE Collected legal papers / by Oliver Wendell Holmes. 

IMPRINT New York : Harcourt, Brace and Co., 1921, c1920. 
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CALL # HV9304 .S16 1984. 

AUTHOR Samenow, Stanton E., 1941- 

TITLE Inside the criminal mind / Stanton E. Samenow. 

IMPRINT New York : Times Books, c1984. 
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CALL # KF213.B68 F7 1934. 

AUTHOR Brandeis, Louis Dembitz, 1856-1941. 

TITLE The curse of bigness : miscellaneous papers of Louis D. 

Brandeis / edited by Osmond K. Fraenkel ; as projected by  

Clarence M. Lewis. 

IMPRINT New York : Viking Press, 1934. 
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CALL # JK1519.B7 M3 1946. 

AUTHOR Mason, Alpheus Thomas, 1899- 

TITLE Brandeis : a free man's life / by Alpheus Thomas Mason. 

IMPRINT New York : The Viking Press, 1946. 
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CALL # PE1421 .S216 1991. 

AUTHOR Safire, William, 1929- 

TITLE Coming to terms / William Safire. 

IMPRINT New York : Doubleday, c1991. 
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CALL # KF8745.H6 F73 1938. 

AUTHOR Frankfurter, Felix, 1882-1965. 

TITLE Mr. Justice Holmes and the Supreme Court / by Felix Frankfurter. 

IMPRINT Cambridge, Mass. : Harvard University Press, 1938. 
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CALL # KF8745.H6 M44 1950. 

AUTHOR McKinnon, Harold R. 

TITLE The secret of Mr. Justice Holmes / by Harold R. McKinnon. 

IMPRINT Berkeley, Calif. : The Gillick, 1950. 

 

 



Record 36 of 55 

CALL # KF8745.H6 M5 1943. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE The mind and faith of Justice Holmes : his speeches, essays,  

letters, and judicial opinions / selected and edited with  

introduction and commentary by Max Lerner. 

IMPRINT Boston : Little, Brown, 1943. 
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CALL # KF250 .G64 1982. 

AUTHOR Goldfarb, Ronald L. 

TITLE Clear understandings : a guide to legal writing / Ronald L.  

Goldfarb and James C. Raymond. 

IMPRINT New York : Random House, c1982. 
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CALL # KF373.L4 R4 1951. 

AUTHOR Reynolds, Quentin James, 1902-1965. 

TITLE Courtroom : the story of Samuel S. Leibowitz / by Quentin  

Reynolds. 

IMPRINT New York : Garden City Books, 1951. 

Record 39 of 55 

CALL # JC585 .C8 1934. 

AUTHOR Cummings, Homer S. (Homer Stille), 1870-1956. 



TITLE Liberty under law and administration / by Homer Cummings. 

IMPRINT New York : C. Scribner's Sons, 1934. 
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CALL # KF8745.H6 F7 1931. 

TITLE Mr. Justice Holmes / contributions by Benjamin N. Cardozo ... [et 

al.] ; edited by Felix Frankfurter. 

IMPRINT New York : Coward-McCann, c1931. 
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CALL # KF213.H6 S5 1936. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE Justice Oliver Wendell Holmes : his book notices and uncollected  

letters and papers / edited and annotated by Harry C. Shriver ; 

introduction by Harlan Fiske Stone. 

IMPRINT New York : Central Book Co., 1936. 
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CALL # KF389 .H6 1934. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE Speeches by Oliver Wendell Holmes. 

IMPRINT Boston : Little, Brown, 1934. 
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CALL # KF389 .H6 1962. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE The occasional speeches of Justice Oliver Wendell Holmes /  

compiled by Mark DeWolfe Howe. 

IMPRINT Cambridge, Mass. : The Belknap Press of Harvard University Press; 

Oxford University Press, 1962. 
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CALL # KF8745.B67 L5 1936. 

AUTHOR Lief, Alfred, 1901- 

TITLE Brandeis : the personal history of an American ideal / by Alfred  

Lief. 

IMPRINT New York ; Harrisburg, Pa. : Stackpole, 1936. 
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CALL # KF7625 .A852 1928. 

AUTHOR United States. War Dept. 

TITLE A manual for courts-martial : U.S. Army / rev. in the Office of  

the Judge Advocate General of the Army, and pub. by direction  

of the President. 

IMPRINT Washington, D.C. : Govt. Print. Off., 1936. 
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CALL # KF8745.H6 S45 1970. 

AUTHOR Shriver, Harry Clair, 1904- 

TITLE What gusto : stories and anecdotes about Justice Oliver Wendell  

Holmes / by Harry C. Shriver. 

IMPRINT Potomac, Md. : Fox Hills Press, 1970. 

Record 47 of 55 

CALL # KFA3737 .A9 1939. 

AUTHOR American Law Institute. 

TITLE Arkansas annotations to the Restatement of the law of trusts as  

adopted and promulgated by the American Law Institute /  

prepared by George Rose Smith under the auspices of the  

Arkansas Bar Association. 

IMPRINT St. Paul : American Law Institute, 1939. 
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CALL # KF4774 .A95 1967. 

TITLE Free press and fair trial. 

IMPRINT New York : American Newspaper Publishers Association, 1967. 
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CALL # KF9223.5.Z9 A54 1969. 

TITLE The rights of fair trial and free press : an information manual  

for the bar, news media, law enforcement officials, and 

courts / prepared and published by the American Bar 



Association, Legal Advisory Committee on Fair Trial and Free  

Press. 

IMPRINT Chicago : American Bar Association, 1969. 

 

 

Record 50 of 55 

CALL # KF213.C25 H3 1967. 

AUTHOR Cardozo, Benjamin N. (Benjamin Nathan), 1870-1938. 

TITLE Selected writings of Benjamin Nathan Cardozo : the choice of  

Tycho Brahe : including also the complete texts of Nature of  

the judicial process, Growth of the law, Paradoxes of legal  

science, Law and literature / Edited by Margaret E. Hall, with  

a foreword by Edwin W. Patterson. 

IMPRINT New York : Matthew Bender, 1967. 
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CALL # KF394 .H65 1909. 

AUTHOR Holmes, Oliver Wendell, 1841-1935. 

TITLE The common law / Oliver Wendell Holmes, Jr. 

IMPRINT Boston : Little, Brown 1881, c1909. 
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CALL # KF380 .C37 1931. 

AUTHOR Cardozo, Benjamin N. (Benjamin Nathan), 1870-1938. 

TITLE The growth of the law / by Benjamin N. Cardozo. 



IMPRINT New Haven : Yale University Press, 1931, c1924. 
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CALL # K2100 .C37 1931. 

AUTHOR Cardozo, Benjamin N. (Benjamin Nathan), 1870-1938. 

TITLE The nature of the judicial process / by Benjamin N. Cardozo. 

IMPRINT New Haven : Yale university press, 1931, c1921. 
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CALL # HC106 .B7 1933. 

AUTHOR Brandeis, Louis Dembitz, 1856-1941. 

TITLE Business--a profession / by Louis D. Brandeis, with preliminary  

chapters regarding the author by Ernest Poole, Professor Felix  

Frankfurter and Professor James C. Bonbright. 

IMPRINT Boston : Hale, Cushman & Flint, 1933, c1914. 
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CALL # KF273 .L55 1930. 

AUTHOR Llewellyn, Karl N. (Karl Nickerson), 1893-1962. 

TITLE The bramble bush : some lectures on law and its study / by K.N.  

Llewellyn. 

IMPRINT New York : [s.n.], 1930. 

 

 


